
2025年6月吉日

お取引先　各位

折込予定受付日 印刷物納期 備考

8/9(土) 8/6(水)午前中まで 8/7(木)午前中まで

8/10(日)

8/11(月) 山の日 先送り

8/12(火) 新聞休刊日
8/13(水)

8/14(木) 先送り

8/15(金)

8/16(土)

8/17(日)

8/18(月) 先送り

8/19(火) 8/8(金)午前中まで 8/12(火)午前中まで

8/20(水) 8/8(金)午前中まで 8/18(月)午前中まで

※折込の予定は出来るだけ早めにご連絡をお願いします。

※県外の折込をご希望の際はスケジュールが異なりますので事前にご連絡ください。

※当社の休業日は8/9（土）～11（月）・8/13（水）～17（日）となります。
　土日祝日・及び休業期間中の荷受けはできません。

注意事項

8/8(金)午前中まで8/7(木)午前中まで

お盆期間の折込広告のお取り扱いにつきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

以下ご高覧のうえ、何卒ご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

記

折込日

株式会社　東 洋 広 告 社
〒286-0204　千葉県富里市大和759-2

TEL：0476-36-7784　FAX：0476-36-7084

2025年お盆の折込業務のご案内とお願い

拝啓　貴社におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。


